
Ligne 3B : GIEN - Boigny sur Bionne

Gien Hôpital 16:27 15:27
Gien Puy de Dôme 16:30 15:30
Gien Faïencerie 16:34 15:34
Gien Riaudine 16:35 15:35
Nevoy Rue de l'Eglise 16:39 15:39
Dampierre-en-Burly Mairie 16:47 15:47
Dampierre-en-Burly Croix-st-Jacques 16:49 15:49
Ouzouer-sur-Loire Place du Comice 16:55 15:55
Ouzouer-sur-Loire Le Boucard 16:58 15:58
Les Bordes Collège 17:05 16:05
Bray-en-Val La Fontaine Saint Jacques 17:10 16:10
Saint-Martin-d'Abbat Les Brosses 17:20 16:20
Boigny-sur-Bionne Festival O'TEMPO 18:00 17:00

Arret vendredi 25 août 2023 samedi 26 août 2023

ALLER RETOUR
Boigny-sur-Bionne Festival O'TEMPO 01:00 01:00
Saint-Martin-d'Abbat Les Brosses 01:30 01:30
Bray-en-Val La Fontaine Saint Jacques 01:40 01:40
Les Bordes Collège 01:45 01:45
Ouzouer-sur-Loire Le Boucard 01:52 01:52
Ouzouer-sur-Loire Place du Comice 01:55 01:55
Dampierre-en-Burly Croix-st-Jacques 02:00 02:00
Dampierre-en-Burly Mairie 02:02 02:02
Nevoy Rue de l'Eglise 02:09 02:09
Gien Riaudine 02:13 02:13
Gien Faïencerie 02:15 02:15
Gien Rue Thiers 02:19 02:19
Gien Hôpital 02:22 02:22

ARRET vendredi 25 août 2023 samedi 26 août 2023

Ligne 9A : Beaugency - Boigny sur Bionne
ALLER

Beaugency Rue Nationale 16:49 15:49
Beaugency Avenue d'Orléans 16:50 15:50
Baule Les Vallées 16:52 15:52
Baule Mairie 16:54 15:54
Meung-sur-Loire Centre de Loisirs 16:57 15:57
Meung-sur-Loire Moulin du Coutelet 16:59 15:59
Meung-sur-Loire Les Potières 17:02 16:02
Saint-Ay Cropet 17:05 16:05
Saint-Ay Mairie 17:08 16:08
Saint-Ay La Bretagne 17:09 16:09
Chaingy Mairie 17:16 16:16
Chaingy Fourneaux 17:18 16:18
Boigny-sur-Bionne Festival O'TEMPO 18:00 17:00

ARRET vendredi 25 août 2023 samedi 26 août 2023

RETOUR
Boigny-sur-Bionne Festival O'TEMPO 01:00 01:00
Chaingy Fourneaux 01:42 01:42
Chaingy Mairie 01:44 01:44
Saint-Ay La Bretagne 01:51 01:51
Saint-Ay Mairie 01:52 01:52
Saint-Ay Cropet 01:54 01:54
Meung-sur-Loire Les Potières 01:57 01:57
Meung-sur-Loire Moulin du Coutelet 02:00 02:00
Meung-sur-Loire Centre de Loisirs 02:02 02:02
Baule Mairie 02:05 02:05
Baule Les Vallées 02:07 02:07
Beaugency Avenue d'Orléans 02:04 02:04
Beaugency Rue Nationale 02:05 02:05

ARRET vendredi 25 août 2023 samedi 26 août 2023

Ligne 6 : MONTARGIS - Boigny sur Bionne
ALLER

Montargis Gare SNCF 16:45 15:45
Montargis Perruchot 16:48 15:48
Villemandeur Mairie 16:58 15:58
Saint-Maurice-sur-Fessard Ancienne Gare 17:04 16:04
Villemoutiers Les Boulats 17:07 16:07
Ladon Place de la Halle 17:09 16:09
Bellegarde Avenue du Mal Leclerc 17:17 16:17
Bellegarde Place Charles Desvergnes 17:19 16:19
Bellegarde CFA - Le Grillon 17:20 16:20
Boigny-sur-Bionne Festival O'TEMPO 18:00 17:00

ARRET vendredi 25 août 2023 samedi 26 août 2023

RETOUR

Boigny-sur-Bionne Festival O'TEMPO 01:00 01:00
Bellegarde CFA - Le Grillon 01:40 01:40
Bellegarde Place Charles Desvergnes 01:41 01:41
Bellegarde Avenue du Mal Leclerc 01:43 01:43
Ladon Place de la Halle 01:49 01:49
Villemoutiers Les Boulats 01:51 01:51
Saint-Maurice-sur-Fessard Ancienne Gare 01:54 01:54
Villemandeur Mairie 02:00 02:00
Montargis Perruchot 02:10 02:10
Montargis Gare SNCF 02:15 02:15

ARRET vendredi 25 août 2023 samedi 26 août 2023


